[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 307/2021

Ementa: Redutor de velocidade, R. Ângelo Delanegra.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista a alta velocidade que os veículos trafegam pela Rua Ângelo Delanegra, no bairro Jardim São Luiz, o que já foi motivo de acidente, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Instalação de redutor de velocidade na Rua Ângelo Delanegra, altura do número 441, no bairro Jardim São Luiz.

  Valinhos, 11 de fevereiro de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora
Fotos anexas.
[image: Z:\1.jpg]

[image: Z:\1.jpg]

image1.jpeg
#4

image2.jpeg